
 

 

 

UCHWAŁA NR XI/76/2019 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 27 września 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 10, art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/31/2019 Rady Powiatu w Policach z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 864, 1837, 2454, 3115 i 4505) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek 

budżetowych Powiatu Polickiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.”; 

2) dodaje się załącznik nr 12 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 



Załącznik

do uchwały Nr XI/76/2019

Rady Powiatu w Policach

z dnia 27 września 2019 r.

Wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane             

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo 

im. Marii Grzegorzewskiej                   

w Policach

854 85403 0960 10 000 10 000 0 0 0 0 0 10 000

10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 10 000Ogółem

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków 

pochodzących                                                         

z budżetu Unii 

Europejskiej         

Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych 

Powiatu Polickiego na 2019 rok 

Nazwa jednostki Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+13)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:



 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy uchwalanie 

budżetu powiatu. 

 

Natomiast zgodnie z art. 212 ust. 1 pkt 10, art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869): 

1) uchwała budżetowa określa inne postanowienia, których obowiązek zamieszczenia w uchwale 

budżetowej wynika z postanowień organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego; 

2) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

3) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych; 

4) w zestawieniu, o którym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrębnia się dotacje przedmiotowe, 

podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmiany w uchwale Nr IV/31/2019 Rady Powiatu w Policach z dnia 

30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2019 rok (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 864 z późn. zm.) wynika z wniosku Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach o wprowadzenie do uchwały budżetowej załącznika nr 12, 

dotyczącego planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek 

budżetowych Powiatu Polickiego na 2019 rok. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie.  

 


